CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN Y TẾ VIỆT NHẬT

Trụ sở chính: Tầng 24 tòa nhà ICON 4, 243A Đê La Thành, Đống Đa, Hà Nội

VP HCM: Số 218 Trần Hưng Đạo, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh

W: www.ytevietnhat.com.vn   |   T: (024) 3683 0516   |   F: (024) 3683 0578

Số:  01/2024/TTr-HĐQT-JVC                   Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Báo cáo Tài chính kiểm toán năm 2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Y tế Việt Nhật

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Y tế Việt Nhật;

- Căn cứ tình hình thực tế hoạt động của Công ty.

 Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua Báo cáo tài

chính hợp nhất và Báo cáo tài chính riêng được kiểm toán của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển Y tế Việt Nhật được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán An Việt tại thời điểm

31/12/2023. bao gồm các nội dung sau:

- Báo cáo kiểm toán độc lập;

- Bảng cân đối kế toán;

- Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

- Thuyết minh Báo cáo tài chính.

(Nội dung chi tiết theo Báo cáo tài chính kiểm toán đã được công bố tại website công

ty: www.ytevietnhat.com.vn mục Thông tin cổ đông).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

-  HĐQT, BKS;

-  Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

    NGUYỄN HẢI HÀ

http://www.ytevietnhat.com.vn/

	TỜ TRÌNH
	V/v: Thông qua Báo cáo Tài chính kiểm toán năm 2023
	(Nội dung chi tiết theo Báo cáo tài chính kiểm toán đã được công bố tại website công ty: www.ytevietnhat.com.vn mục Thông tin cổ đông).